Beron de Astrada N° 2053 de la ciudad autónoma de Bs. As. por la provisión de 1 (un) 
tándem, 3 (tres) escritorios, 11 (once) sillas, 6 (seis) muebles de guardado, 6 (seis) 
cestos papeleros, 3 (tres) percheros y 1 (una) mesa, en la suma total de PESOS 
noventa y cuatro mil quinientos con cinco ctvs. ($94.500,05) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 187. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Lic. José nt. jo Coutado 
Subsecretar. di,  conomía y Finanzas 

ale de la firma & a Sec. De Economía y Finanzas